www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO................................................01

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA D/02.A/2020

Acolho a manifestação da Sra. Presidente da

Comissão Permanente de Licitação e, com fundamento no art. 24,

inciso X, da Lei nº 8.666/93, a pesquisa de preço, bem como do

Parecer Jurídico – 200120.03/2020, ratifico a Dispensa 02.A/2020

do processo administrativo nº 020120.03/2020, para a contratação

da Senhora Tatiane Santos Araújo Martins, com inscrição no CPF:

057.706.223-93, RG nº 038837192010-0, como locadora do imóvel

sito a Avenida Doutor Antônio Sampaio, s/nº, Centro, Matões do

Norte/MA, que abrigará a instalação do Garagem de Veículos

Pesados  da Infraestrutura, de interesse da Prefeitura Municipal de

Matões do Norte-MA/Secretaria Municipal de Administração e

Finanças, pelo valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil

reais). Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

Matões do Norte- MA, 05 de fevereiro de 2020. TAYS DE

CARVALHO MAGALHÃES. Secretária Municipal de

Administração e Finanças. CPF: 053.655.333-56. Portaria nº

206/2019 GPM.

EDIÇÃO 25 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE- QUARTA FEIRA 05 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/